Муниципальное общеобразовательное учреждение

      Абагайтуйская средняя общеобразовательная школа № 7

                                               ПРИКАЗ

 18  мая    2022 г.                                                                                     № 18/3

                           О назначении куратора и наставников внедрения

                                      целевой модели наставничества

     В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденного приказом директора школы  от 18 мая 2022 г. № 18/2

                                                      приказываю:

1. Назначить куратором наставников Каверзину Н.М., зам.директора по

УВР.

2. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества

Ревягину М.В., учителя начальных классов;

Абдуллину Р.Р., педагога – психолога.

3. Провести обучение наставников.

               Директор школы                                           Зайцева М.К.

		2022-11-30T10:02:07+0900
	с.Абагайтуй
	Зайцева Мария Константиновна директор
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью